
DODATEK č.l
Smlouvy o dílo ě. SMLJ-36-23/2020 ze dne 20.1.2020

(dále jen „smlouva")

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Pavlem Koutem, vedoucím ÚP36 Horní Maršov

1.2. Zhotovitel: Lukáš Šlechta
se sídlem/bytem: Mladé Buky 346, 542 23 Mladé Buky
IČO/r.č.: 74813889
DIČ:

(dále jako „objednatel")

(dále jako, ̂ zhotovitel")

Účastníci se dohodli na doplnění čl.5. odst. 5.7. a čl.6. odst. 6.4.

Nové znění odst. 5.7.:
5.7. Zhotovitel je odpovědný za dodržování všech právních norem týkajících se zhotovovaného díla zejména 
BOZP, PO v době prováděni díla až do jeho předání objednateli. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé třetím 
osobám v důsledku porušení této povinnosti. Zhotovitel je povinen při plnění díla dodržovat ustanovení 
Směrnice o implementaci Českého standardu FSC do lesního hospodařeni Správy KRNAP. Směrnice je 
zveřejněna na webových stránkách KRNAP. Zhotovitel se zavazuje při plnění díla dodržovat veškeré 
bezpečnostní předpisy, tak aby neohrozil majetek nebo zdraví třetích osob anebo bezpečnost provozu 
na komunikacích (pád kamenů atd.). Zhotovitel je dále povinen hlásit vážné pracovní úrazy a způsob jejich 
nápravy pověřenému zaměstnanci Správy KRNAP. Tímto zaměstnancem je  

Nové znění odst. 6.4.:
6.4. Před zahájením prací byl odpovědným zaměstnancem objednavatele zhotovitel seznámen s nařízením, 
stanovujícím způsob označování ohroženého prostoru při práci v lese a na pracovištích obdobného charakteru 
BOZ/2020/IV/22 a zhotovitel je tímto povinen dodržovat ustanovení tohoto nařízení.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jeden obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

vedoucí
ÚP36 Horní Maršov

V Horním Maršově, dne 13.5.2020 
oprávněný zástupce

Za správnost:


		2020-05-19T07:47:06+0200
	Eva Kúřilová




